maximi momenti tractabuntur. Haec Nostra praesentia iam per se 

vobis palam ostendat, quam magnum pondus quantamque existimatio

nem huic vestro conventui censeamus esse tribuenda. 

Quaestio, quae nunc vestrae considerationi proponitur, respicit 

legem de abstinentia atque ieiunio. Ad rem quod attinet, volumus in 

primis oblatam opportunitatem nancisci, Nostri iucundi animi sensus 

testandi ob magnae molis et diligentiae opus, a Sacra Congregatione 

Concilii sedulo peractum, cui quidem munus demandatum est appa

randi textum, qui examini vestro nunc subicitur. Peculiari autem modo 

gratam Nostram voluntatem proferre gaudemus eiusdem Sacrae Con

gregationis tum Praefecto tum Secretario, scilicet dilecto Filio Nostro 

Petro Cardinali Ciriaci et venerabili Fratri Petro Palazzini; qui qui

dem nullis curis et laboribus pepercerunt, ut quaestio, de qua agitur, 

omni ex parte examinantur et opportuno in lumine collocaretur. 

Nunc autem a vobis postulatur, ut mentem vestram super huiusmodi 

textum aperiatis, atque ad illum perpendendum perficiendumque, qua 

sapientia atque experientia polletis, adiutricem operam conferatis. 

* Die 21 mensis octobris a. 1965. 
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Plane fore confidimus, ut hoc officium expleatis maxima illa dili

gentia, quam argumenti gravitas profecto postulat ; idque faciens, 

plena libertate fruentes atque prae oculis habentes tantummodo Dei 

gloriam animarumque bonum, quae cum hoc peculiari ecclesiasticae 

disciplinae capite arcte conectuntur. 

Super vos et super labores vestros caelestium gratiarum copiam a 

Divino Paraclito imploramus, quarum pignus esto Apostolica Nostra 

Benedictio, quam vobis singulis universis peramanter in Domino im

pertimus. 

V I I I 

Ad Excellentissimum Virum Iosephum Guirola Leal, Reipublicae Guati-

malensis cum auctoritate Legatum, qui Summo Pontifici Litteras crediti 

muneris fidem facientes tradidit. * 

Señor Embajador : 

Acabamos de escuchar de labios de Vuestra Excelencia las nobles 

expresiones con que habéis querido acompañar la entrega de las Cartas 

Credenciales que os acreditan como Embajador Extraordinario y Pleni

potenciario de Guatemala ante la Santa Sede. 

Recibid ante todo Nuestro agradecimiento sincero y cordial por el 

aprecio que en vuestro saludo habéis significado hacia Nuestra humilde 

persona y las actividades que en servicio de la Iglesia y de la humanidad 

Nos ha tocado desenvolver en estos últimos tiempos. 

La representación que traéis, Señor Embajador, conduce espontá